Item dominus Martinus capellanus in Sijmerssfeld¹ filialis ad Altenstaig investitus ad capellaniam huiusmodi habet XXVII. *ib. h.*, solvit I. *ib.* VII. *β. h.* Ita est Martinus Busch.

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Irnagolt¹ investitus ad eandem de collacione prioris in Richenbach habet XXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib.* VI. *β. h.*, dominus plebanus in Altenstaig dedit pro eo. Georius Banholtz.

1. Summa X. *ib.* XIII. *β. h.*

[Pag. 224.]

Item magister Johannes Tüfel plebanus ecclesie in Haijterbach¹ de collacione domini Wirtembergensis habet LXXIII. *ib. h.* X. *β. h.*, solvit III. *ib.* XIII. *β. VI. h.* Ita est Johannes Tuffel.

Item dominus Jacobus Kûrn primissarius in Haijterbach investitus de collacione domini Wirtembergensis habet XXI. *h.*, solvit I. *h.* III. *h.* *β. h.* Ita est Jacobus Kurn.

Item magister Vitus Dahtler plebanus ecclesie in Nagolt¹ incorporate ad monasterium Stain habet LX. *h.*, solvit III. *h.*

Item dominus Hainricus Nestlin capellanus in castro Nagolt¹ habet singulis computatis XXX. *h.*, non comparuit sed dominus plebanus solvit pro eo et dedit XXX. *β. h.* Ita est Vitus Dachtler.

Item dominus Petrus Wiler rector ecclesie in Waltdorff de collacione domini marchionis Badensis habet XL. *h.*, solvit II. *h.* Ita est Petrus Wijler.

Item magister Johannes Rer plebanus in Wilperg¹ est investitus ad collacionem dominarum monialium in Rûti, habet L. *h.*, solvit III. *h.* Ita est magister Johannes Rer.

Item dominus Bernhardus Gruckler rector ecclesie in Effringen cum filia Bûlach habet centum LXX. *h.*, solvit VIII. *h.* Ita est Barnhardus Gruckler.

Item dominus Leonardus Schlegentaig capellanus capelle in Braitenberg² habet cum altari Sancte Katherine in Bûlach² XXXV. *h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Albertus Bross capellanus altaris Beate Virginis in Altenbûlach² de collacione domini plebani in Effringen non comparuit nec est dotatum aut confirmatum, solvit per eundem plebanum suum, habet XVIII. *h.*, solvit XVIII. *β. h.* Ita est Bernhardus Gruckler.

2. Summa XXV. *h.* II. *β. h.*

[Pag. 225.]

Inclusoria in decanatu Herrenberg.

Item sorores inclusorij in Effringen¹ ordinis minorum nutriunt se texendo et laboribus suis, nichil penitus habent.

Item sorores domus inclusorij in Altenbûlach² pauperes sunt et texendo se nutriunt et dicunt, eis esse inhibitum nichil dare, sed si indulserit superior, extunc dare volunt domino decano I. *gulden.*

Item sorores domus congregacionis in Wilperg¹ ordinis predicatorum recusant dare dicentes eis inhibitum esse, sunt potentes et bene habent dare.